[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]ALTERADA PELA PORTARIA N. 74/2016-TP DE 18/02/2016 DJE N. 9719
PORTARIA N.º 749, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2015.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO a decisão do Egrégio Tribunal Pleno em sessão extraordinária administrativa realizada no dia 04.12.2015;
RESOLVE:
Art. 1º - Alterar a Portaria n. 315/2014/PRES-TP, para designar os membros abaixo descritos para integrarem a Comissão de Concurso para Provimento dos Cargos de Analista e Técnico Judiciário de Primeira e Segunda Instâncias do Poder Judiciário de Mato Grosso:
Des. JOSÉ ZUQUIM NOGUEIRA – Presidente
Des. GILBERTO GIRALDELLI – Membro Titular

Desa. NILZA MARIA PÔSSAS DE CARVALHO – Membro Suplente

Dra. HELENA MARIA BEZERRA RAMOS – Membro Titular

Dr. RICARDO ALEXANDRE SOARES VIEIRA MARQUES – Promotor de Justiça – Titular

Dr. CLÓVIS DE ALMEIDA JÚNIOR – Promotor de Justiça – Suplente
Dr. DEJANGO RIBER OLIVEIRA CAMPOS - Representante da OAB/MT – Titular

Dr. ROGER FERNANDES - Representante da OAB/MT – Suplente
P. R. Cumpra-se.
Cuiabá, 08 de dezembro de 2015.
Desembargador PAULO DA CUNHA

Presidente do Tribunal de Justiça

Enviado à Internet/DJE em: 08/12/2015

Disponibilizado no DJE nº.: 9674

Em:			         09/12/2015

Publicado em:		         10/12/2015

Pedido de Abertura de Concursos 1/2015
nº 0057515-59.2013.8.11.0000